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STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Vysvětlení zadávací dokumentace_1 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

„Polní cesta C1 s IP 1a a 1b Březí n. Osl.“ 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

Sp. značka / č.j.: SPU 215681/2022   /   SPU 265637/2022 

 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
obdržel dne 22. 7. 2022 pod č.j.: SPU 265273/2022 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. V souladu s ust.  
§ 49 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“) sděluje zadavatel k dotazům uvedených v žádosti následující informace.  
 
 

Dotaz č. 1:  

Ve výkazu výměr je v položce č. 5-1751511_R Zásyp jam strojně štěrkem, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění je uvedeno množství 45,000 M3 a v položce s ní související č. 6-58343959 
kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 je uvedeno množství 45,000 T, podle mého názoru zde má 
být 90,000 T. 

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel si k žádosti účastníka vyžádal stanovisko odpovědného projektanta, který k dotazu č. 1 
uvedl: 

 
U položky č. 6 byl chybně uvedený koeficient – opraveno na 90 tun. 
 

 
Dotaz č. 2:  

V položce 15-212752702 Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová 
jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 150. Ve vzorovém řezu PD je kulatý trativod PVC 
(PP) DN 150. Prosím o přesnou specifikaci drenážního potrubí – tunelová nebo kulatá? PVC nebo 
PP? 
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Odpověď na dotaz: 

Potrubí bude dle specifikace ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3:  

V PD je ve vzorovém řezu v úseku č. 2 (km 1,625 – 20,062) v rámci sanace podloží zakreslena 
stabilizační trojosá geomříž. Ve výkazu výměr není uvedena. 

 

Odpověď na dotaz: 

Položka byla opomenuta – doplněno do výkazu výměr. 
 
 
Jak vyplývá z odpovědí projektanta, byly provedeny změny v soupisech prací (výkazech 
výměr) z tohoto důvodu zadavatel v dokumentech zadávací dokumentace zveřejnil 
opravené soupisy stavebních prací. 
 
 
 
V Jihlavě dne 25. 7. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
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